

2018

Dodací list: D 1/10

Faktúra: 18100563

001 Platca DPH

(ICO) 34957928

KS: 0008

Dušan Monček

Odberateľ ICO: 36349429

Bednára 4

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

971 01

PRIEVIDZA

Sposob dopravy:

Osobne

Tel: 046/5420901

Fax:

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

(DIC) 1020583652

IC DPH:

T.VANSOVEJ 24

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR:

Ziv. urad PD reg. c. 1419/97

971 01 PRIEVIDZA

Ev. cislo ZL:

307-11833

Prijemca:

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA č. spisu:

T.VANSOVEJ 24

971 01

PRIEVIDZA

Datum splatnosti : 11.10.2018

Datum vystavenia : 01.10.2018

Danova povinnosť : 01.10.2018

Datum dodania : 01.10.2018

Forma uhrady : Prev. prikazom

Poznámka :

Variabilný symbol : 18100563

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
✓ BATERIA STENO RAMENO SMMP	3033	KS	20	5.100	10.00	1	5.10
✓ FILTER DN 25 SMMP	550	KS	20	4.800	10.00	1	4.80
✓ H-KUS IVAR, WATTS 3/4 EK PRIAMY SLSP	5478	KS	20	6.953	10.00	1	6.95
✓ HADICA FLEXI 100 3/8*3/8 205	1481	KS	20	1.575	10.00	1	1.58
✓ HMOZDINKA M 6,8 OB.	5673 CP 57	KS	20	0.023	10.00	10	0.23
✓ IZOFLEX 18,9	4703 131 (21,47)	M	20	0.180	10.00	2	0.36
✓ IZOL PASKA SAMOLEP 2mm/s40mm/ MIRELON	2953 131 (99,21,47)	M	20	0.285	10.00	20	5.70
✓ KOLENO 90 1/2" ZN	1095 CP 57	KS	20	0.315	10.00	1	0.32
✓ KOLENO PVC 50/45	548 131 (21,47)	KS	20	0.183	10.00	2	0.37
✓ KONOPE KLBKO 100G SMMP	7897	KS	20	1.013	10.00	1	1.01
✓ KORADO RADIK 22VK 500/1600 SLSP	9860	KS	20	102.375	25.00	1	102.38
✓ MUFNA 1" ZN 270 SMMP	685	KS	20	0.529	10.00	1	0.53
✓ P.V. QUADRIKA 1/2" 8 BAR SMMP	8086	KS	20	9.000	10.00	1	9.00
✓ PEX SROB NASTENKA 16*1/2"	8907 CP 57	KS	20	2.295	10.00	1	2.30
✓ PEX SROB PRECHOD 16*1/2 VOZ	4582 CP 57	KS	20	1.125	10.00	1	1.13
✓ PEX SROB T-KUS 20*16*20 SLSP	4427	KS	20	3.908	10.00	2	7.82
✓ PLAVAK BOČNY 3/8, 1/2 ALCA 205	5302	KS	20	4.350	10.00	1	4.35
✓ PREDLZENIE 1/2" 10 CH	1363 CP 57	KS	20	0.600	10.00	1	0.60
✓ REDUKCIA PVC 50/40 OPAČNÁ	7497 131 (21,47)	KS	20	1.388	10.00	1	1.39
✓ RUKOVAT 3/8" 4-HRAN	5512 131 (21,47)	KS	20	0.428	10.00	1	0.43
✓ RURA PVC 50/250 HT	4606 131 (21,47)	KS	20	0.435	10.00	2	0.87
✓ RURA PVC 50/500 HT	4607 131 (21,47)	KS	20	0.522	10.00	1	0.52
✓ SANHA PREDLZENIE 1/2" 1,5CM SMMP	3684	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
✓ SIFON SPRCHOVY ALCA PLAST 50/46 60/46	3908 205	KS	20	8.700	10.00	1	8.70
✓ SKRUTKY OBO 4*35	5388 CP 57	KS	20	0.015	10.00	10	0.15
✓ SPATNA KLAPKA 1" SMMP	115	KS	20	4.988	10.00	1	4.99
✓ SPONKY NA TEP. IZOL.	1141 131	KS	20	0.015	10.00	100	1.50
✓ SROB SVOR. ST EK 16*3/4 SLSP	4937	KS	20	1.013	10.00	2	2.03
✓ TER.HLAVICA IVAR SLSP	1568	KS	20	6.075	10.00	1	6.08
✓ TER.HLAVICA ST 402,403 1x 1316 Garza	8006 1x 1318 Garza	KS	20	4.163	10.00	2	8.33
✓ TESNIENIE SROB. 1" SMMP	1118	KS	20	0.102	10.00	2	0.20
✓ TESNIENIE SROB. 1"KLIN.HOL.34*44*2 SMMP	1910	KS	20	0.113	10.00	2	0.23
✓ TM GULOVY VENTIL 3/4" 6/107	6712	KS	20	3.150	10.00	1	3.15
✓ TM VENT.ROH. 1/2*3/8 S FILTROM 1x 94/151	6954 3x 131 (21,47)	KS	20	3.638	10.00	4	14.55
✓ TRUBKA AL-PEX 16*2 EL SLSP 1,9	93873, CP 57	M	20	0.488	10.00	4.9	2.39
✓ VSUVKA 1" ZN SMMP	769	KS	20	0.578	10.00	3	1.73
✓ VSUVKA 1/2" ZN 280	669 CP 57	KS	20	0.263	10.00	1	0.26
✓ WC MANZETA NATAH. 1x 205	1630 1x 1314 Garza	KS	20	2.925	10.00	2	5.85
✓ ZAHR.ADAPTER 3/4"	7344	KS	20	1.725	10.00	1	1.73
✓ ZAHR.RYCHLOSPOJKA 1/2" } 202	7338	KS	20	2.475	10.00	1	2.48
✓ ZATKA PVC 50	2719 131 (21,47)	KS	20	0.341	10.00	1	0.34
✓ ZVRSOK BATERIA 3/8"	2793 131 (21,47)	KS	20	1.200	10.00	1	1.20

D sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	224.47 EUR	44.89 EUR	269.36 EUR
K úhrade:			269.36 EUR

PREVZAL
(Datum, podpis)

OSC MONCEK
DUSAŇ
 tel./fax: 049/ 543 01 78
 IČO: 37 957 928
 IČ DPH: SK1020583654 4.
ODOVZDAL
 (Datum, podpis)

[Faint handwritten notes and signatures]